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Tchibo’nun Yılbaşı Hediyeleri Sahiplerini Buldu   
 

Tchibo’nun 4 Kasım - 31 Aralık 2009 tarihleri arasında Türkiye genelinde 
gerçekleştirilen Büyük Yılbaşı Çekilişi kampanyası sonuçlandı. 

 

4 Kasım 2009 - 31 Aralık 2009 tarihleri arasında www.tchibo.com.tr üzerinden veya Türkiye 
genelinde İstanbul, Ankara, İzmit, Antalya, Eskişehir, Adapazarı, Mersin, Adana, Denizli, 
İzmir, Tekirdağ ve Bursa illerindeki 37 adet Tchibo mağazalarından bir seferde KDV dahil 
100 TL ve katları
 

 tutarında alışveriş yapanların katıldığı Büyük Yılbaşı Çekilişi sonuçlandı. 

Çekiliş sonucunda, bir adet 2010 model Mercedes B 160, bir adet çift kişilik 5 Yıldızlı Costa 
Cruise ile Batı Akdeniz Gemi Turu, beş adet de Cafissimo kahve makinesi sahiplerini buldu. 
 
2010 model Mercedes B 160 otomobil kazanan talihli, Adapazarı’ndaki Ada Center Tchibo 
mağazası müşterilerinden Selma Akbaba oldu. Selma Akbaba’ya ödülünü, Ada Center’de 
gerçekleştirilen hediye teslim töreninde, Tchibo Türkiye Genel Müdürü Şenay Küçük Tanşu 
takdim etti. 
 
Çift kişilik 5 Yıldızlı Costa Cruise ile Batı Akdeniz Gemi Turu’nu, Adana’dan bir talihli 
kazanırken, Cafissimo kahve makinesi’ni  İstanbul ve Ankara’dan çekilişe katılan beş talihli 
kazandı. 
 
 

Tchibo Hakkında 
 
Tchibo, 1949 yılında posta ile kahve satmak gibi yenilikçi bir fikirle kurulmuş ve bugün dünyanın 4. büyük kahve 

üreticisi konumuna gelmiştir. Kahvenin yanı sıra haftalık periyodlarla değişen kaliteli tema ürünleri de sunan 

Tchibo, dünya çapındaki 1200 mağazası ve kendisini sürekli geliştiren dinamik yapısıyla, müşterilerine alışılmışın 

dışında bir alışveriş deneyimi yaşatmaktadır.    

http://www.tchibo.com.tr/�


  

Tchibo mağazalarında kişisel tüketime uygun öğütülmüş kahve, hazır kahve ve çekirdek kahvelerin satışa 

sunulduğu bölüm, alışveriş yorgunluğunu Tchibo’nun nefis kahvelerini yudumlayarak atmak isteyenler için Coffee 

Bar kısmı, mevsimsel özellikler, sezon değişimleri ve özel günlere göre farklı temalar halinde düzenlenen alan 

olmak üzere üç ayrı bölüm bulunmaktadır. Periyodik olarak değişen temaları ile Tchibo, tüketicilerine “Her hafta 

yeni bir dünya” sunmaktadır. 

 

Tchibo, Türkiye’de, İstanbul’da ilk mağazasını açtığı 2005 yılından bu yana müşterilerinden gördüğü yoğun ilgi ile 

bugün 12 farklı ilde, 37 mağaza ve 17 corner ile faaliyet göstermektedir. Tchibo, aynı zamanda on-line satış 

hizmeti sunulan www.tchibo.com.tr ile de tüketicisiyle buluşmaktadır.  
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